
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

14 de Outubro de 2024

Edição Nº 00234

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 148, de 14 de Outubro de 2024

Licitação Nº 151, de 14 de Outubro de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00234



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00234 - Segunda-feira, 14 de Outubro de

2024
Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 148, de 14 de Outubro de 2024

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
108/2024 EXTRATO DO
CONTRATO Nº 148 

Processo Administrativo: 155/2024. Contrato: 148/2024.

Contratante: O Município de Bernardo Sayão - TO. Contratada:

EMPRESA/JURIDICA ALIS SILVA LEITE / TRANS ALIS

CNPJ: 14.736.576/0001-26 com endereço no Povoado

providencia, S/N, Zona Rural CEP: 77.755-000, Bernardo

Sayão-TO, neste ato representado pelo SRº ALIS SILVA LEITE

inscrito no CPF: 009.779.891-60, RG: 617.999. Objeto:

Contratação de empresa para prestação de locação de 01(um)

caminhão truck. Três eixos 6x4 traçado, reduzido e bloqueado.

Prancha com rampa mínima de 9,50 metros de comprimento

mínimo e 2,95 de largura. Capacidade mínima de carga 16

toneladas. Motor com 316 cavalos de potência. Para atender

ás necessidades da Secretaria de Habitação, Infraestrutura e

Obras do Município de Bernardo Sayão-TO. Vigência:

30/09//2024 a 31/12/2024. Valor Global: R$ 55.500,00

(cinquenta e cinco mil quinhentos reais).  Que será pago

conforme apresentação de notas e certidões atualizadas.

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021.

Bernardo Sayão-TO, 30 de setembro de 2024.

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal

Licitação Nº 151, de 14 de Outubro de 2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
111/2024 EXTRATO DO
CONTRATO Nº 151 

Processo Administrativo: 157/2024. Contrato: 151/2024. 

Contratante: O Município de Bernardo Sayão - TO. Contratada: 

EMPRESA/JURIDICA LAVOR COMERCIO DE IMPORTATOS 

LTDA, CNPJ: 09326.942/0001-39, com endereço na Avenida 

Pedro Ludovico Teixeira, Nº 1366, CEP: 77.760-000, centro 

Colinas do Tocantins, neste ato representado pelo SRº 

Francisco Elvis Silva Lauriano inscrito no CPF: 

020.717.064-98, RG: 025.422 CREA-PE. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

BRINQUEDOS, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DO EVENTO

EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS, QUE

OCORRERÁ NO DIA 12 DE OUTUBRO, SOLICITADA PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE

BERNARDO SAYÃO-TO. Vigência: 09/10/2024 a 31/12/2024.

Valor Global: R$ 26.788,00 (vinte e seis mil setecentos e

oitenta e oito reais).  Que será pago conforme apresentação de

notas e certidões atualizadas. Fundamentação legal: artigo 75,

inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

Bernardo Sayão-TO, 09 de outubro de 2024.

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal

 


		2024-10-14T14:05:47-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




